Man. A. Cap. Ploc. 37 (ARKH VI)

Pyaskii

2. soch.

5 VIII 1469

Stiborinus epus Ploc.:

inter alias referens, quod Anna nob. mltiter relicta  
quondam Wladislas ducis Marovic domicella Pozn. dioc.  
ipsum epum quominus in villa P. Pozn. dioc. ad men-  
sam suam epalem pertinentem iurisdictionem exerceret  
contra iustitiam impedire presumpsit: m. committ.  
in partibus.

Rep. Germ. IX, 1 nr 5674.

= Bull. Pol. VII, nr 739  
duży excerpt.

Pyaskay

(1477)

t. wobi. Owka de Slazenn~~ky~~ recognovit  
debitum discreti Michaeli de Pyaskay  
vicari~~o~~ tunc in Pnyewo secundam  
mediam sexag. in 1/2 gr. t  
< t Satisfecit pro debito t >

Zapewne Piaski, soch, Stusko, w dobrach bpsstwa pt.,  
tak jak i Pniwo.

ale nie można wykluczyć innych. KP.

A-D, 1. PG. Ep. 13, 102

238

soch / gursk

Pyasky

Guler bona P.  
Lypovyeoz et  
tati.

(1506, c. 1517)  
et Cromnowo revisores  
et Zalyesky sunt depu-

A. D. P., AKP 50, 74

B. N. Mikrot.

Pyassky

(1578; c. 1530)

Sentencia arbitraris inter Erasmus episcopum Phoc. et abbatem Czert.:

Limitationem oppidi Czertyensko bonorum necnon villarum P. mense episcopalis et Cromnowo monasterii Czert. ex opposito Czertyensk ex altera parte Istule alias in terra Sochaczoviensi, ac etiam villarum Jablona, mense episcopalis et Lazyszka monasterii Czert. in terra Warsch. decreverimus, ut utraque pars accepto ordi-

BOZ Cim. 71, 157-171, 191-200

%

ne terrestri scopulos in terra et cruces  
in arboribus infra 3 septimanas faciat.

Viam vero penes ecclesiam parochialem no-  
viter constructam ad oppidum Bretyeusho  
publicam esse dicimus.

Pyassky

(1518, c. 1530)

Granicies inter bona <sup>Czirn.</sup> episcopi Ploc. dicta P.  
 et Jacobi abbatis <sup>Czirn.</sup> dicta Cromnowo:  
 incipiendo a granicie sub borra post palu-  
 dem dictum Kroszyno recto tramite ad  
 villam P. penes sepes sanis et inviolatis  
 graniciebus antiquis ad antiquum scopu-  
 lum iacentem circa <sup>horrenum</sup> villici dicti  
 Skup, qui scopulus iacet in vertice montis seu  
 aqni Kromnowska iuxta Gotzemmoza, ubi des-  
 cendens a sepe dicti villici transiverunt signan-  
 tes granicies, et eundo per Gotzemmoza, per

/

BOZ Cim. 71, 146-147

antiquum alveum consipaverunt ~~nores~~ granicies.